





## 分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:西丽所丽苑一村10栋楼顶DN80给水管更换项目 标段:

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
		西丽所丽苑一村10栋楼顶DN80给水管更换项目						
1	041106001001	供排水抢修车辆进出场	(1)种类:供排水抢修车辆进出场 (2)型号:载货汽车装载质量2.5t/8小时/1台班 (3)用途:运输甲供材料、保护性拆除移交至所内等	台班	2.00	527.99	1055.98	
2	000101004001	供排水应急临时用电设施	(1)种类:供排水应急临时用电设施 (2)型号:汽油发电机功率10kW/8小时/1台班 (3)其他:无市电驳接,采用临时发电施工 (4)用途:用于压槽机、套丝机等	台班	2.00	453.20	906.40	
3	040502005002	开关阀门	(1)种类:开关阀门 (2)规格:80<DN≤150 (3)数量:1个DN100 (4)其他:开关阀门停水施工	个	1	36.98	36.98	
4	041001006001	拆除管道	(1)种类:拆除金属管道 (2)规格:D≤200 (3)形式:人工拆除 (4)说明:给水排水零星维修	m	69.00	30.23	2085.87	
5	040502009001	拆装远传智能水表	(1)种类:拆装远传智能水表 (2)规格:DN15[利旧] (3)形式:螺纹连接 (4)其他:保护性拆除、利旧沿用	个	5	88.04	440.20	
6	040502005001	拆装黄铜丝扣闸阀	(1)种类:拆装黄铜丝扣闸阀 (2)规格:DN50/Z15W-16T[利旧] (3)形式:螺纹连接 (4)其他:保护性拆除、利旧沿用	个	1	75.76	75.76	
7	040502016001	拆装不锈钢分水器	(1)种类:拆装不锈钢分水器 (2)材质:DN50镀锌5位分水器[利旧] (3)其他:保护性拆除、利旧沿用 (4)说明:给水排水零星维修	个	1	179.73	179.73	
8	040501004001	安装钢塑复合管	(1)种类:安装钢塑复合管 (2)材质:DN80钢塑复合给水管 (3)形式:螺纹连接 (4)其他:管道水压试验、消毒冲洗 (5)说明:给水排水零星维修	m	49.00	132.08	6471.92	
本页小计							11252.84	

## 分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:西丽所丽苑一村10栋楼顶DN80给水管更换项目 标段:

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	材料设备暂估合价	
9	040501004002	安装钢塑复合管	(1)种类:安装钢塑复合管 (2)材质:DN50钢塑复合给水管 (3)形式:螺纹连接 (4)其他:管道水压试验、消毒冲洗 (5)说明:给水排水零星维修	m	20.00	86.15	1723.00		
10	040502005003	安装软密封闸阀	(1)种类:安装法兰软密封闸阀 (2)规格:DN80/Z45T-10[甲供] (3)形式:法兰连接	个	2	353.51	707.02		
11	040502005004	安装法兰止回阀	(1)种类:安装法兰止回阀 (2)规格:DN80/H44X-16[甲供] (3)形式:法兰连接	个	2	273.12	546.24		
12	040502005005	安装黄铜丝扣闸阀	(1)种类:安装黄铜丝扣闸阀 (2)材质:DN50/J11T-10[甲供] (3)形式:螺纹连接	个	1	54.50	54.50		
13	040502002001	安装钢管管件	(1)种类:安装钢管管件 (2)材质:DN80沟槽式正三通 (3)形式:沟槽连接 (4)说明:给水排水零星维修	个	4	165.76	663.04		
14	040502002002	安装钢管管件	(1)种类:安装钢管管件 (2)材质:DN80×60沟槽式大小头 (3)形式:沟槽连接 (4)说明:给水排水零星维修	个	4	150.99	603.96		
15	040502001001	卡箍安装	(1)种类:卡箍安装 (2)材质:DN80成品卡箍	个	49	54.67	2678.83		
16	040502006001	碳钢法兰安装	(1)种类:碳钢法兰安装 (2)材质:DN80×PN1.6MPa (3)形式:沟槽连接	个	8	289.03	2312.24		
17	040502002003	安装钢管管件	(1)种类:安装钢管管件 (2)材质:DN80沟槽式90°弯头 (3)形式:沟槽连接 (4)说明:给水排水零星维修	个	4	165.76	663.04		
18	040502003001	安装钢塑复合管管件	(1)种类:安装钢塑复合管管件 (2)材质:DN50钢塑直通 (3)形式:螺纹连接	个	4	102.97	411.88		
19	040501014001	新旧管连接	(1)种类:新旧管连接碰通 (2)规格:DN50×DN50 (3)形式:螺纹连接	处	3	441.59	1324.77		
		分部小计					22941.36		
本页小计								11688.52	
合 计								22941.36	



